
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 604

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:23:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 21/2020

N° do Processo: 45

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/03/2020 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/03/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/03/2020 09:30:00

Data da Disputa/Horário:24/03/2020 09:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2020. ObjetoAquisição de protetores para árvore em metal
para diversos locais do município, conforme especificações contidas no anexo I do Edital.
Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação)
das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 24/03/2020. Sessão de abertura: a partir das 09h e
45min. Período de Disponibilização do Edital: De 06/03/2020 até 23/03/2020.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2020. ObjetoAquisição de protetores para árvore em metal
para diversos locais do município, conforme especificações contidas no anexo I do Edital.
Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação)
das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 24/03/2020. Sessão de abertura: a partir das 09h e
45min. Período de Disponibilização do Edital: De 06/03/2020 até 23/03/2020.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/03/2020 00:00:00 ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/604/pstrongpregao-presencial-n-0212020strong-objetostrongaquisicao-de-protetores-para-arvore-em-metal-para-diversos-locais-do-municipio-conforme-especificacoes-contidas-no-anexo-i-do-editalstrong-encerramento-credenciamento-e-entrega-dos-envelopes-n-01-proposta-e-n-02-document/
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/491e73c8cdaae1591f05f2b80c19d35e.docx


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/03/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34f80fb39dbaaa95e14f698858848d11.pdf

